
 

 

 

 

 

 

1 

 

Opole, 16.02.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.74.52.2024-PN.AD 
 

SPROSTOWANIE do informacji z otwarcia ofert w dniu 11.01.2024r.  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem 
uprzedniej oceny ofert, czyli kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy po badaniu i ocenie ofert, o której mowa w art. 139 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) pn. : „Dostawa sprzętu 
medycznego  jednorazowego użytku dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu na okres 12 miesięcy”, 
nr postępowania: NZ.2800.74.2023-PN. 
 
Zamawiający dokonuje sprostowania do informacji z otwarcia ofert w dniu 11.01.2024r. w stosunku do oferty nr 17 
Anmar Sp. z o.o., Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy poprzez skorygowanie daty i godziny złożenia oferty. Omyłkowo 
wskazana w pierwotnej informacji z otwarcia, data i godzina złożenia oferty stanowi datę odszyfrowania ofert, zamiast jej 
złożenia. Zamawiający dokonuje sprostowania w ww. zakresie.  
 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielk. 
Przedsięb. 

Data 
złożenia 

oferty 

Nr  
Zadania 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

17. 

Anmar Sp. z o.o. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

NIP 6462538085 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŚREDNIE 04-01-2024 
12:22:27 

1 
2 
3 
4 
7 

10 
11 
13 
22 
23 
24 
26 
27 
28 
29 
31 
32 
35 
61 
62 

359 323,50 zł 
23 450,00 zł 
38 285,00 zł 
14 850,00 zł 
17 020,00 zł 
8 018,70 zł 
3 800,00 zł 

23 325,00 zł 
80 820,00 zł 
135 600,00 zł 
180 405,00 zł 
4 736,00 zł 

47 053,00 zł 
5 440,00 zł 

66 516,00 zł 
25 000,00 zł 
2 193,00 zł 
3 087,25 zł 

78 300,00 zł 
1 392,00 zł 

388 069,38 zł 
25 326,00 zł 
41 347,80 zł 
16 038,00 zł 
18 381,60 zł 
8 660,20 zł 
4 104,00 zł 

25 191,00 zł 
87 285,60 zł 

146 448,00 zł 
209 268,90 zł 

5 114,88 zł 
64 845,36 zł 
5 875,20 zł 

71 837,28 zł 
27 000,00 zł 
2 368,44 zł 
3 334,23 zł 

84 564,00 zł 
1 503,36 zł 

 
 

 
 
                  Sporządził:           Zatwierdził: 
Inspektor ds. Zamówień Publicznych                           Dyrektor 
            Angela Dudzińska               SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 

                           Marek Staszewski 
                                                                                                                   /dokument podpisany elektronicznie/ 

  

   


		2024-02-16T12:58:42+0000




